
2024 202320232024

Otros Pasivos a Corto Plazo
Total de Activo Circu/ante 30,274,107.83 37,429,630.61

7,972,493.93Total de Pasivo Grculante 11,278,416.13

0.00 Pasivo No Circu/ante0.00

21,019,051.60Total de Pasivo No Grculante 21,019,051.60

32,297,467.73 28,991,545.53Total de PASIVO171,193,972.97Total de Activo No Grculante 189,532,497.12

0.00

187,508,908.07 179,632,058.05

Total de Pasivo y Hacienda Pubiica/Patrimonio 208,623,603.59Total de Activos 219,806,604.94 208,623,603.59 219,806,604.94

ELABORO: JUAN DE DIOS MEDINA SALAZAR 
----- nUJtlLI/1 P ^nNTABI E Y PATRIMQNIO

Activo No Circuiante
Inverslones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcdones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Almacenes
Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

0.00
176,755,473.47 

10,123,276.03 
2,653,747.62 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00

30,505,324.65 
-301,179.90 

69,963.08 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00

REVISO: ISABEL MACIAS CAMACHO
AUXILIAR CONTABLE V PATRIMONIO

Municipio de Acatlan de Juarez 
Estado de Situacion Financiera

o.oo
158,712,557.53

9,827,667.82
2,653,747.62

0.00
0.00
0.00
0.00

36,412,924.77 
946,742.76 
69,963.08 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

(GIO OMAft-ROMW)
JAClENDA PUBLICA INICIPAL

180,000.00
180,000.00

0.00
0.00

187,328,908.07
39,668,431.99

147,660,002.07

0.00
0.00

11,678,062.63 
0.00 

-538,373.33 
0.00 
0.00 
0.00 

138,726.83 
0.00

0.00
0.00

21,019,051.60
0.00
0.00
0.00

474.01
0.00

0.00
0.00

180,000.00
180,000.00 

0.00 
0.00

179,452,058.05
28,954,763.32

150,496,820.72 
0.00 
0.00 

474.01

0.00
0.00

21,019,051.60
0.00
0.00
0.00

7,663,043.80 
0.00 

170,723.30 
0.00 
0.00 
0.00 

138,726.83 
0.00

0.00
0.00

Al 31 de Octubre de 2024 
(Cifras en Pesos)

PASIVO
Pasivo Circuiante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Blenes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Pubiica/Patrimonio Contribuido
Apo rta ciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Pubiica/Patrimonio
Hacienda Pubiica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalues
Reserves
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Pubiica/Patrimonio
Resultado por Posidon Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total de HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

ACTIVO
Activo Circuiante
Efedivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efedivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
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AUTORIZO: LCP 

encargado’de



2024 2023

Ingresos y otros beneficios 239,348,157.12 128,550,512.33

Ingresos de gestion 98,281,575.20 50,273,250.37

Impuestos 61,651,026.02 28,452,539.94

Quotas y aportaciones de seguridad social 0.00 0.00

Contribuciones de mejoras 0.00 0.00

Derechos 33,056,816.47 19,766,204.41

Productos 3,554,232.71 2,050,756.02

Aprovechamientos 19,500.00 3,750.00

Ingresos por venta de bienes y prestacion de servicios 0.00 0.00

141,064,891.32 78,276,187.03

141,064,891.32 78,276,187.03

Transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y jubilaciones 0.00 0.00

Otros ingresos y beneficios 1,690.60 1,074.93

Ingresos financieros 1,690.60 1,074.93

Incremento por variacion de inventarios 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Otros ingresos y beneficios varies 0.00 0.00

Total de Ingresos y otros beneficios: 239,348,157.12 128,550,512.33

Disminucion del exceso de estimaciones por perdida o deterioro u obsolescencia

Disminucion del exceso de provisiones

Participaciones, aportaciones, convenios, incentives derivados de la colaboracion fiscal, fondos distintos de 
aportaciones, transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y jubilaciones

Participaciones, aportaciones, convenios, incentives derivados de la colaboracion fiscal y fondos distintos de aportaciones

Municipio de Acatlan de Juarez 
Estado De Actividades

Del 01/01/2024 Al 31/10/2024 
(Cifras en Pesos)
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2024 2023

99,595,749.01Gastos y otras perdidas 199,679,725.13

93,539,232.78187,758,018.28Gastos de funcionamiento

34,636,718.9183,154,694.86Servicios personales

68,018,094.68 37,912,079.55Materiales y suministros

20,990,434.3136,569,339.53Servicios generales

7,816,235.25 3,761,103.50

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00Subsidies y subvenciones

3,761,103.507,816,235.25Ayudas sociales

0.000.00

0.000.00

0.00 0.00Transferencias a la seguridad social

0.00 0.00Donatives

0.000.00Transferencias al exterior

0.00 0.00Participaciones y aportaciones

0.00 0.00Participaciones

0.000.00Aportaciones

0.00 0.00Convenios

Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda publics 2,290,518.744,087,210.45

4,087,210.45 2,290,518.74

0.000.00

0.00 0.00

Costo por coberturas 0.00 0.00

0.000.00

18,261.15 4,893.99

Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencias y amortizaciones 0.00 0.00

0.00 0.00Provisiones

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Transferencias internas y asignaciones al sector publico

Transferencias al resto del sector publico

Apoyos financieros

Otros gastos y perdidas extraordinarias

Pensiones y jubilaciones

Transferencias a fideicomisos, mandates y contratos analogos

Intereses de la deuda publica

Comisiones de la deuda publica

Gastos de la deuda publica
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Municipio de Acatlan de Juarez 
Estado De Actividades

Del 01/01/2024 Al 31/10/2024 
(Cifras en Pesos)



Disminucion de inventarios 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Total de gastos y otras perdidas: 199,679,725.13 99,595,749.01

Resultado del ejercicio (Ahorro/Desahorro) : 39,668,431.99 28,954,763.32

REVISO: ISABEL MACIAS CAMACHOELABOROT
AUXILIAR CONTABLE Y PATRIMONIO

MEDINA SALAZZm

AUXILIAR CONTABLE Y PATRIMONIO

Otros gastos

Inversion publica

Inversion publica no capitalizable

AUTORI^-LGKSERGIO OI^aH
ENCARGADO DETATHACIEND,

1EROTERMIN 
UNICIP^L

Municipio de Acatlan de Juarez 
Estado De Actividades

Del 01/01/2024 Al 31/10/2024 
(Cifras en Pesos)

Pagina 3 de 3 
10/01/2025 

11:53

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."



AplicacionOrigen

Municipio de Acatlan de Juarez
Estado de Cambios en la Situacion Financiera

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos no Circulantes 
Otros Activos no Circulantes

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantfa y/o Administracion a Largo Plazo 
Provisiones a Largo Plazo

10,713,668.67
0.00
0.00

7,155,522.78
7,155,522.78

5,907,600.12
1,247,922.66

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4,015,018.83
4,015,018.83

4,015,018.83
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00

18,338,524.15 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00

18,338,524.15
0.00 
0.00 

18,042,915.94 
295,608.21

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,836,818.65
0.00
0.00

709,096.63 
709,096.63 

0.00
0.00

709,096.63
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

ACTIVO
Activo circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido 

Aportaciones

Del 01/01/2024 Al 31/10/2024 
(Cifras en Pesos)
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0.000.00

autorizuTlcp. sei t VerminOM.
ENCARGADi PUBLICA

Municipio de Acatlan de Juarez
Estado de Cambios en la Situacion Financiera

Donaciones de Capital
Actualization de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalues
Reserves
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en ia Actualizacion de ia Hacienda 
Publica/Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son 
responsabilidad del emisor."

DE LA HACIEN 
MUNICIPAL

Del 01/01/2024 Al 31/10/2024 
(Cifras en Pesos)

10,713,668.67
10,713,668.67 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

2,836,818.65
0.00

2,836,818.65
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
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AUXILIAR CONTABLE Y PATRIMONIO

ELABORO:‘^DAW-DE^IOSJ^EDINA SALAZA^
AUXILIAR CONTABLE Y PATRIMONIO’



Concepto TOTAL

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2023 180,000.00
180,000.00

0.00 0.00

0.00 0.00

150,497,294.73
0.00

150,496,820.72
0.00

Reservas 0.00 0.00

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 474.01 474.01

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2023 180,000.00 150,497,294.73 28,954,763.32 0.00 179,632,058.05

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

-2,836,818.65 10,713,668.67 7,876,850.02

0.00 39,668,431.99
-2,836,818.65 -31,791,581.97

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2023

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalues

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda 
Publica / Patrimonio Neto de 2023 
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/ 
Patrimonio 
Contribuido

Hacienda Publica/ 
Patrimonio 

Generado de 
Ejercicios Anteriores

Hacienda Publica/ 
Patrimonio Generado 

del Ejercicio

39,668,431.99
-28,954,763.32

28,954,763.32
28,954,763.32

Exceso o Insuficiencia 
en la Actualizacion de 

la Hacienda 
Publica/Patrimonio

179,452,058.05
28,954,763.32

150,496,820.72
0.00

180,000.00
180,000.00

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido 
Neto de 2024
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado 
Neto de 2024
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Municipio de Acatlan de Juarez 
Estado de Variacion en la Hacienda Publica 

Del 01/01/2024 al 31/10/2024 
(Cifras en Pesos)
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Revalues 0.00 0.00

0.00 0.00Reserves

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2024 180,000.00 147,660,476.08 39,668,431.99 0.00 187,508,908.07

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

REVISO: ISABEL MACIAS CAMACHO
AUXILIAR CONTABLE Y PATRIMONIO

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de 
la Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2024
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

AUTORltQJ^ SER^KTOMAR R^ 
ENCARGADO DE LA HACIENDA PUBI

O-FERMJN
MUNICIPAL

Municipio de Acatlan de Juarez 
Estado de Variacion en la Hacienda Publica 

Del 01/01/2024 al 31/10/2024 
(Cifras en Pesos)
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2024 2023Concepto

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion 39,702,582.35 28,959,657.32

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion -8,692,566.98 -5,375,149.88

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Municipio de Acatlan de Juarez
Estado de Flujos de Efectivo

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados de la Colaboracion Fiscal y 

Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidies y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros On'genes de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros On'genes de Inversion

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidies y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandates y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Del 01/01/2024 al 31/10/2024 
(Cifras en Pesos)

239,348,157.12
61,651,026.02 

0.00 
0.00

33,056,816.47
3,554,232.71 

19,500.00 
0.00

141,064,891.32

199,645,574.77
83,154,694.86
68,018,094.68
36,569,339.53

0.00
0.00
0.00

7,816,235.25
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4,087,210.45

8,692,566.98
8,436,941.30

255,625.68
0.00

0.00
1,690.60

0.00
0.00
0.00
0.00
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128,550,512.33
28,452,539.94 

0.00 
0.00 

19,766,204.41
2,050,756.02 

3,750.00 
0.00 

78,276,187.03

99,590,855.01 
34,636,718.91 
37,912,079.55 
20,990,434.31 

0.00 
0.00 
0.00 

3,761,103.50 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

2,290,518.74

5,375,149.88
4,703,565.33

671,584.55 
0.00

0.00
1,074.93

0.00
0.00
0.00
0.00



20232024Concepto

-36,917,615.49 -1,487,029.40Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

MAR FERMIN
PUBLICA

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son 
responsabilidad del emisor."

Incremento/Disminucidn Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio*
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

Origen
Endeudamiento Neto

Interno
Externo

Otros Ongenes de Financiamiento
Aplicacion

Servicios de la Deuda
Interno
Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

ELABORO: JUAN DE DIO^WKNA^ALAZAR^
AUXILIAR CONTABLE Y PATRIMONIO

REVISO: ISABEL MACIAS CAMACHO
AUXILIAR CONTABLE Y PATRIMONIO

167,767,554.58
0.00 
0.00 
0.00

167,767,554.58
204,685,170.07

538,373.33
538,373.33

0.00
204,146,796.74

-5,907,600.12
36,412,924.77
30,505,324.65

240,677,822.95
963,517.86
963,517.86 

0.00 
239,714,305.09

242,164,852.35
1,756,312.42
1,756,312.42 

0.00 
240,408,539.93

22,097,478.04
36,682,490.78
36,412,924.77

Municipio de Acatlan de Juarez
Estado de Flujos de Efectivo

Del 01/01/2024 al 31/10/2024 
(Cifras en Pesos)
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Estado Analftico del Active

Concepto

219,548,459.64210,201,352.55ACTIVO

191,837,123.20 29,999,756.5229,345,216.42 654,540.10ACTIVO CIRCULANTE

28,163,438.76 97,300,860.14 30,101,354.30 1,937,915.54Efectivo y equivalentes

94,533,647.06 -171,560.86 -1,280,759.44Derechos a recibir efectivo o equivalentes 1,109,198.58

2,616.00 69,963.08 -2,616.00Derechos a recibir bienes o servicios 72,579.08

0.00 0.00 0.00 0.00Inventarios

0.00 0.00 0.000.00Almacenes

Estimacion por perdida o deterioro de activos circulantes 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00Otros activos circulantes

180,856,136.14 0.00 189,548,703.12 8,692,566.98ACTIVO NO CIRCULANTE

0.00 0.00 0.00Inversiones financieras a largo plazo 0.00

Derechos a recibir efectivo o equivalente a largo plazo 0.00 0.00 0.00 0.00

168,318,532.17 0.00 176,755,473.47 8,436,941.30Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en proceso

9,883,856.35 0.00 10,139,482.03 255,625.68Bienes muebles

2,653,747.62 0.00 2,653,747.62 0.00Activos intangibles

Depreciacion, deterioro y amortizacion acumulada de bienes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00Activos diferidos

Estimacion por perdida o deterioro de activos no circulantes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00Otros activos ng cij
5

IOS MEDINA SAI :ar AUTORIZO/LCP SER' OMARELAB'

AUXILIAR CONTABLE Y PATRIMONIO AUXILIAR CONTABLE Y PATRIMONIO ENCARGADO HACIEI IAPUBLICA

FERMIhO

Municipal

Del 01/01/2024 Al 31/10/2024 
(Cifras en Pesos)

Cargos del 
periodo 

2

Saldo final 
4(14-2-3)
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Saldo inicial
1

Abonos del 
periodo

3__________

191,837,123.20

Variacion del 
Periodo 

(4-1) 

9,347,107.08

__ I .
scwl _ ■

REVTSO: I^Zt&EL MACIAS CAMACHO



Denominacion de las Deudas

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Subtotal Corto Plazo -538,373.33 -538,373.33

0.00 0.00

Deuda Externa

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Subtotal Largo Plazo 21,019,051.60 21,019,051.60

11,502,273.06 11,816,789.46Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos 31,982,951.33 32,297,467.73

Largo Plazo
Deuda Interna

Instituciones de Credito

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros
Deuda Externa

Organismos Financieros Internationales

Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Instituciones de Credito

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Organismos Financieros Internationales

Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Municipio de Acatlan de Juarez 
Estado Analftico de la Deuda y Otros Pasivos

Moneda de 
Contratacion

Institution 
o Pais 

Acreedor

Saldo Initial del 
Periodo

21,019,051.60
0.00

-538,373.33
0.00

Saldo Final del 
Periodo

21,019,051.60
0.00

-538,373.33
0.00

Del 01/10/2024 al 31/10/2024 
(Cifras en Pesos)
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son 
responsabilidad del emisor."

ELABORO: JUAFTDFDteM^EWtA^ALAZAR
AUXILIAR CONTABLE Y PATRIMONIO

Municipio de Acatlan de Juarez 
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

3^1 EkO FERMIN
•A PUBLICA

REVISO: ISABEL MACIAS CAMACHO 
AUXILIAR CONTABLE Y PATRIMONIO

Del 01/10/2024 al 31/10/2024 
(Cifras en Pesos)
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AUTORIZO^K-R^E^IO^AR
ENCARGADO DE LA HACIEI 

MUNICIPAL


